
TABLEAU 2

EXPORTATIONS DE MARCHANDISES MILITAIRES
PAR DESTINATION

STATISTIQUES DE 01/01/93 - 31/12/94

VALEUR DES EXPORTATIONS 
(en dollars canadiens)DESTINATION

1993 1994

Afrique du Sud

Algérie

Allemagne

Arabie Saoudite

Argentine

Australie

Autriche

Bahreïn

Bangladesh

Belgique

Brésil

Brunei

0 46,000

6,307,259

17,944,717

280,207,393

282,377

23,353,497

11,208

309,120

0

13,878,807

218,998,798

85,216

8,462,076

184,400

0

357,992

665,601

2,006,643

0

8,632,100

1,501,875

11,2000

Cambodge 08,750

Chili 97,176

9,247

1,242

12,848,470

2,284,462

1,277,669

0

Chine, Rép. pop. de 

Colombie

Corée, République de

Danemark
Égypte

Émirats arabes unis

Équateur

Espagne
Éthiopie

Finlande

0
0

4,266,568

2,831,029

817,876

978,288

1,830,108

15,831,068

18,544

0

46,530

20,506,922

26,812

162,6300

9


